
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 27 2004. TISDAGEN 21 DECEMBER 2004 

Förhandlingar pågår! 
I onsdags förra veckan startade förhandlingar mellan företaget och verk-

stadsklubben om övertalighetssituation i företaget. I första läget handlar 

det om skapandet av en ”Resurspool”. Information har gått ut från företa-

get till anställda i montering och logistik och via en presskonferens i förra 

veckan. Nästa förhandlingstillfälle blir på onsdag.  
 

Följande gäller enligt företagets uppgifter. Samtliga anställda i LM verkstaden, både i montering 

och logistikdelen kommer att hamna i poolen. Sedan är det övriga anställda i Montering och Lo-

gistik som efter turordning efter senaste anställningsdatum inom sina respektive produktions-

chefsområden som kommer till poolen. Enligt företagets uppgifter ca 135 anställda. Det är också 

inklusive samtliga visstidsanställda i dessa områden. Visstidsanställda i press & kaross och måle-

rierna kommer att vara kvar på sina placeringar till deras kontraktstid går ut.  
 

Resurspoolen kommer enligt företaget att användas till en bemanningsreserv för Scanias verk-

samhet i Oskarshamn och övriga produktionsorter i Sverige. Här är det viktigt att påtala, det finns 

ingen arbetsskyldighet att börja på någon annan Scaniafabrik. Företaget har däremot rätt att om-

placera anställda till en resurspool inom Scania MO. Det ingår i arbetsgivarens rätt att ”leda och 

fördela” arbetet. Företaget har i detta fall en förhandlingsskyldighet enligt MBL och det är de för-

handlingar som nu pågår.  
 

Det finns idag ingen koppling till en placering i resurspoolen och ett ev. varsel om uppsägningar. 

Det är ingen turordningslista enligt LAS som gör att man blir placerad i poolen. Någon sådan lista 

finns inte i företaget idag.  
 

De som blir placerade i poolen behåller sina nuvarande löner. Däremot har företaget aviserat att 

huvudarbetstiden blir dagtid. Enligt de lokala regler som finns behåller de anställda sina OB-

ersättningar en månad efter att en ny arbetstidsöverenskommelse är gjord.  
 

Mer information om förhandlingsläget och övertaligheten kommer efterhand.  
 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


